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Tecnologia e certificazioni

DIS## SOLVETECH

L’immagine pu6 variare dal packaging originale e ha il solo scopo di presentare il prodotto.

Dati tecnici

Codice prodotto:

Nome del prodotto:
Materia prima:

Contatto Alimentare:
Veli:

Grammatura g/m2:
Colore:

Grado di bianco:
Goffratura:

Lunghezza Rotolo (m):
Diametro Rotolo (cm):
Diametro del nucleo (cm):
Numero strappi:
Lunghezza strappo (cm):
Altezza strappo (cm):
Centrefeed:

Qualita :

Dimensioni piegato (cm):

Pezzi /Unita di consumo

Pezzi per confezione:

Peso lordo / confezione (kg)*:
Peso netto/ confezione (kg)*:
Imballaggio/ confezione:
EAN/ pacco:

Unita Trasporto

Confezioni per collo:
Lunghezza/ Collo (cm):
Larghezza/ Collo (cm):
Altezza/ Collo (cm):
Volume (m3):

Peso lordo/ Collo (kg)*:
Peso netto/ Collo (kg)*:
Imballaggio/ Collo:
EAN ITF/ Collo:

Pallet

Colli per pancale:
Pezzi base/ pancale:
Pezzi altezza/ pancale:
Altezza/ pancale (cm):

Dispenser compatibili:

* Tolleranza +5%

411173
Veline Facciali
Pura Cellulosa

14,5
Bianco
85

100

0,157

0,118

Scatola stampata
8024929211738

40

60,3

40,3

24,7

0,06

6,779

4,704

Printed Box
8024929511739

36

237

416172

SOFIDEL *

ENDLESS CARE, INNOVATIVE LIFE
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